MUNICIPIO DE SAN RAFAEL

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de abril de 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Imp.uestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Defechos

Productos

HANTAENTO CovsT

Aprovechamientos SAN RAFAEL, VER
2018-2021
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios SIND{CATURA
nos,
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L % 13 m@RACléN FISCAL,FONDOS

4 j
DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y-SifB GNES,PENSIONES Y
JUBILACIONES iﬁ@@& 3
SN E

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colabo}r{acién i T%/ FohHos Distintos de
Aportaciones * AYUNTASENTO
:,.C)NSTH'UCION AL
Transferencias, Asighaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubila?@hﬁﬁmﬂ, VER,
2318-2

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros A
SRV
. AYUNTAMENTO CONSTITUCIONAL
SAN RAFAEL, VER.
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescafdig-2021

COMTRALORIA

Incremento por Variacién de inventarios

4,411,533.50

2,783,040.11

0.00

0.00

1,388,684.82

107,156.31

132,652.26

0.00

37,394,542.17

37,394,542.17

0.00

2,213,314.68

0.00

0.00

0.00

EL

SIGMAVER

6,756,891.26

3,419,037.77

0.00

0.00

2,663,622.22

234,596.39

439,634.88

0.00

105,371,926.56

105,371,926.56

0.00

532,721.78

0.00

0.00

0.00




Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTO$ DE FUNCIONAMIENTO " AYUNTMIENTOCONSMM

Servicios Personales SAN RAFAEL, VER.
2018-2021
Materiales y Suministros 3|ND'CATURA
Servicios Generales
aeﬁmm"‘%

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico 25 s
H. AYUNTAM R,

Lo .
Transferencias al Resto del Sector Plblico 5 A;fviAT,f;l:S?Oh 4,
o n  WAEL, VER,
2)18-2021
Subsidios y Subvenciones Escm-?mi
B i g
Ayudas Sociales
. 4 . éf'{:'ojl 2 n
Pensiones y Jubilaciones 5@ hY
% v T 8
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos An Qj@_‘g’;ﬁéy

H AYUNTAMIENTO CONSTTTUCIONA
SAN RAFAEL, VER,
soe200
COHTRALORIA

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

MUNICIPIO DE SAN RAFAEL

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de abril de 2021

0.00

2,213,314.68

$44,019,390.35

19,884,598.87

10,370,858.85

4,231,688.90

5,282,051.12

3,691,040.88

0.00

597,890.40

0.00

3,093,150.48

0.00

0.00

0.00

0.00

>

SIGMAVER

0.00
532,721.78

$112,661,539.60

66,227,235.53
33,259,585.23
14,259,806.13
18,707,844.17
10,489,692.80
0.00
1,217,952.61
0.00
9,271,740.19
0.00

0.00

0.00

0.00




Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

H,AYUNTAMENTO CONSTRUCIONAL
SAN RAFAEL, VER.

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE L%Nﬁﬁ%ﬁ%CA

Convenios

Intereses de la Deuda Pdblica

' S OND0S
Comisiones de la Deuda Publica ) e

Gastos de la Deuda Publica

. AYUN TN
Costo por Coberturas NTQ
P CONSTITUCION 4
SAlRAFAEL, VER,
Apovyos Financieros ’ 2M8. 2021
T ES(‘R”RM

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

m:mo
- . v . w % ]
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescenc;uéj

Provisiones %& ;
LA

Disrminucion de Invertarios L ATUNTAENTE CONSTITUCIONAL
SAR BAFAZL, VER.

o« r A‘.l"( L)
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida 3%‘&@'&&0 u Obsolescencia

CONTRALD®A

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

MUNICIPIO DE SAN RAFAEL

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de abril de 2021

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

421,202.80

404,406.15

0.00

16,796.65

0.00

0.00

107,644.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SIGMAVER

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
572,540.45
527,724.50
25,378.01
19,437.94
0.00

0.00
740,467.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




MUNICIPIO DE SAN RAFAEL

CONGR EAS;'REB Estado de Actividades

P orromrmraToEs Del 1 de enero al 30 de abril de 2021 SIGMAVEF
Otros Gastos 107,644.65 740,467.29
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
Inversion Publica no Capitalizable 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas ‘ $24,104,487.20 $78,029,936.07
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $19,914,903.15 $34,631,603.53

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

// ‘-‘ 2
L LAGUNES MARIN C. YARITZA MENDOZA HERN AN DEZNTAMIENTO CONSTRUCIONAL
ENTE/MUNICIPAL 4" SINDICA SAN RAFAEL, VER.
2018-2021
SINDICATURA

LIC. OSCAR ALBERTO DELGADO MENDEZ

REGIDOR TESORERA

H AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONL SR

LN RAFAEL VER. H. AYUNTAM'ENTO

2018-2021 CONSTITUCIONAL
o p SA RAFAEL, VER,
st e 2018-2021

"ESCRER{A




